
DUBNICKÁ DÍLNA
ATELIÉR KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY
ING. PETR ONDRUŠKA, AUTORIZOVANÝ KRAJINÁŘSKÝ ARCHITEKT

X/2014
petr@ondruska.cz   777.301.506IČO 121 25 326 DIČ  CZ/6110261476

KANCELÁŘ - KRNOVSKÁ 75e, OPAVAZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

STAVBA

VÝKRES č.výkresu:

Formát:

č.zakázky:datum:

stupeň:

měřítko:

ing. Petr Ondruška

ČKA , č.a. 02 948

INVESTOR

MÍSTO STAVBY KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

VYPRACOVAL

Město Krnov

11/2014Krnov, ul. Vodní Horní předměstí

KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY - ZEMNÍ A ZAHRADNICKÉ PRÁCE, VÝSADBY ROSTLIN

VNITROBLOK ULICE VODNÍ V KRNOVĚ - ÚPRAVY ZELENĚ

SO 01 - KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVYAutor architektonické studie a podkladu: ing. arch. Marcel Kolarz, Staré Purkartice 152, 794 01 Krnov

úprava 11/14

JÁMA PRO KEŘE

JÁMA PRO STROMY

JÁMA PRO STROMY

JÁMA PRO STROMY

JÁMA PRO STROMY

TL. 0.50 m
objem 0.39m3
výměra 0.8 m2

JÁMA PRO PĚNIŠNÍK
TL. 0.30 m

Rozebrání dlažby

Likvidace stávajících
keřů

hl. 0.40 m
0.3 m3

1.9 m3

1.2 m3

1.9 m3

1.9 m3

záhon č.11

záhon č.10

záhon č.12
záhon č.13

záhon č.6

záhon č.8

záhon č.7

záhon č.9

záhon č.5
záhon č.4

záhon č.3

záhon č.15

záhon č.16

záhon č.2b

záhon č.2a

záhon č.14

záhon č.1

35.8m2
TL. 0.20 m

hl. 0.50 m

8.5m2
TL. 0.20 m

5.8m2
TL. 0.20 m5.2m2

TL. 0.20 m

9.8m2
TL. 0.40 m

hl. 0.40 m

hl. 0.60 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 mTL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 mTL. 0.30 mTL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

TL. 0.30 m

11.0m2
TL. 0.40 m

11.9m2
TL. 0.40 m

36.3m2
TL. 0.40 m

16.1m2
TL. 0.40 m

6.1m2
TL. 0.40 m

13.1m2
TL. 0.40 m

35.3m2
TL. 0.40 m

TL. 0.40 m
12.5m2

3.2m2
TL. 0.40 m

10.9m2
TL. 0.40 m

40.1m2
TL. 0.40 m

hl. 0.60 m

hl. 0.60 m

hl. 0.60 m

39.2m2
TL. 0.40 m

1.0

0.8

0.5

1.0

0.5
0.5

1.0

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

jáma pro keř není započítána
v bilanci výkopu.
Je součástí celoplošné skrývky

jáma pro keř není započítána
v bilanci výkopu.
Je součástí celoplošné skrývky

jáma pro keř není započítána
v bilanci výkopu.
Je součástí celoplošné skrývky

jáma pro keř není započítána
v bilanci výkopu.
Je součástí celoplošné skrývky

Rozebrání dlažby

Rozebrání dlažby

1,
7

1,4

10
,1

4,0

1,2

2,4

0,9

6,9

6,6

6,6

8,1

0,7

1,
3

1,6

0,8

2,2

1,3

2,9

1,5

1,0
1,7

1,0

1,
0

1,3

1,3

1,1

2,0

1,3

3,
9

1,1

1,2

0.35

0.35

0,
8

1,
2

0,4

0,
4 0,4

0,4

0,
4

0,
4

0,
4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,
4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,
4

0,
4

0,4
0,

4
1,0

0,8

0,
8

1,
7

0,8
1,3

0,8

0,8

0,
8

0,
8

0,
5

1,
2

0,
8

0,
8

1,
5

0,4
0,8

0,
8

4,
5

0,
8

0,
5

0,
8

0,
9

0,
6

0,
8

0,
8

0,
70,70,80,8

0,
8

1,
3

0,
8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,7

0,8
6,2

0,4

1,
0

0,
8

4,
6

0,
8

0,
8

0,4

0,
8

0,4 0,4

0,4

0,4

0,
4

0,4

konstrukce č.6

konstrukce č.7konstrukce č.8

konstrukce č.9

konstrukce č.10

konstrukce č.1
konstrukce č.3

konstrukce č.4

konstrukce č.5

konstrukce č.2

č2.

č3.

č4.

č5.

č6.

č7.
č8.

č9.

č10.

č11.

č12.

č13.

č14.

č15.

č16.
č17.

č18.

č1.

žulové kvádry

žulové kvádry

žulové kvádry

V/Š = 297 / 420 (0.12m˛) Allplan 2013

DVZ+DPS

PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - VÝKOPY ZEMINY 1 : 250

2 A4
D.1.1


	D.1.1 PØÍPRAVA STANOVI−TÌ -  VÝKOPY

